Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

LXXXVI. Markgraf Jobst bestätigt eine von dem Rathe zu Frankfurt in seinem Auftrage getroffene Entscheidung zwischen dem Domcapitel zu Lebus und den von Steinkeller über die Fischerei zu Hohenjehsar, ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55508](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55508)

affectu, petitionibus nostram deprecatus est magnificentiam, ut pro ipso et sua ecclesia Lubucensi ac successoribus suis et presertim pro fortiori habenda custodia castri novi fundati in Fürstewald bona infra scripta, videlicet precariam, vulgariter Bete nominatam, in villa Buchholtz ac seruitium a rusticis incolis et ortulanis eiusdem ville prestandum, nec non allodium ibidem de octo mansis cum supremo et infimo iudicio ac omni iure, quo eadem bona Nickel Zindorff ac Tilo de llou a nobis in feodum habuerunt, tenuerunt et possederunt, annectere, vnire et incorporare dignaremur. Nos igitur zelo pietatis accensi et diuine remunerationis ob respectum illum pre oculis habentes, qui nullum irremuneratum dimittit, precariam supra scriptam, seruitium a rusticis incolis et hortulanis ville prescripte prestandum, nec non allodium de octo mansis ibidem situatum cum supremo et infimo iudicio ac omni iure superioritatis in tota villa Buchholz cum omnibus et singulis pascuis, rubetis, virgultis, agris cultis et incultis, pratis, paludibus, piscaturis et aliis utilitatibus quibuscunque, quocunque nomine nuncupentur, prout dicta villa in suis grenicibus et metis circumferencialiter est distributa, Reverendo in Christo patri domino Johanni Episcopo Lubucensi ac apostolici palatii causarum auditori et suis pro tempore successoribus, nec non sue ecclesie ac mensae Episcopi Lubucensis incorporauimus, uniuimus et inuiscerauimus ac presentibus in dei nomine habenda, tenenda et perpetuis temporibus possidenda unimus, incorporamus, annectimus et inuisceramus, nihil penitus iuris in premissa villa pro nobis aut nostris successoribus marchionibus Brandenburgensibus aliquantulum reservantes, sed eandem villam absolvimus et libertamus ab omnibus seruitiis, tributis, angariis et aliis quibuscunque oneribus, quocunque nomine nominentur, quibus dicti homines ville suprascripte Nickel Ezindorff et Tilou de llou, nostri vasalli, nobis et nostris successoribus Marchionibus Brandenburgensibus obligati existunt, eadem villa cum suis, ut premititur, libertatibus iure ecclesiastico et spirituali debet recenseret tempore in futuro. Nolumus autem per premissa Abbatisse et conventui ac Monialibus in Trebnitz diocesis Wratislaviensis ac ipsorum censibus, utilitatibus et iure in predicta villa aliquatenus derogare, sed easdem in suo iure priore volumus penitus conservare, presentes etc. Sub nostri sigilli appensione testimonio. Datum Brune, Anno domini Millefimo Quadringentesimo septimo, Feria sexta, in octava sancte Agnetis Virginis et martiris.